UNIVERSITAT
POLITECNICA
DE VALENCIA

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS y EXCLUIDOS

DEPARTAMENTO DE COMPOSICION ARQUITECTONICA

Area: COMPOSICION ARQUITECTONICA
Localidad: Valencia
Cédigo de la Plaza: 5608

Transcurridos cinco dias hébiles desde la publicacién de la lista provisional de admitidos y
excluidos y no habiendo ningtin aspirante excluido a la convocatoria arriba referenciada, resolucién
de fecha 22 de julio de 2016, de la U.P.V, por la que se convoca concurso de méritos para la
provision de plazas de personal docente e investigador contratado laboral, en la figura de Profesor
Ayudante Doctor, para el Curso Académico 2016/2017, a continuacién se relaciona la lista

definitiva de ADMITIDOS
ADMITIDOS:
Interesado

Mestre Marti, Maria

Alba Dorado, Maria Isabel
Mateo Cecilia, Carolina Arantxa
Iborra Bernad, Federico Javier
Rubio Garrido, Alberto José
Cortes Meseguer, Luis

Saura Gémez, Pascual

EXCLUIDOS:

No hay

COMISION DE SELECCION:

Presidente: D2 Carmen Jorda Such
Vocales: D. Vicente Garcia Ros

D. Salvador Lara Ortega

D. Javier Poyatos Sebastian
Secretario:  D.Juan M2 Songel Gonzalez
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Categorfa: Ayudante Doctor
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45633673V
48873448N
48358014P
44506722C
24387167Z
73773736V
74176967N
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ETS. ARQUITECTURA Edificio 2A. Camino de Vera, s/n, 46022 VALENCIA «
Tel. +34 96 387 74 40, ext. 74400 « Fax +34 96 387 74 49, ext. 77449
depcpa@upvnet.upv.es « http://www.upv.es/entidades/DCMA/index. html



