



LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS V EXCLUIDOS

DEPARTAMENTO DE COMPOSICIÓN ARQUITECTÓNICA

Área: COMPOSICIÓN ARQUITECTÓNICA

Localidad: Valencia

Código de la Plaza: 5608

Categoría: Ayudante Doctor

Transcurridos cinco días hábiles desde la publicación de la lista provisional de admitidos y excluidos y no habiendo ningún aspirante excluido a la convocatoria arriba referenciada, resolución de fecha 22 de julio de 2016, de la U.P.V., por la que se convoca concurso de méritos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado laboral, en la figura de Profesor Ayudante Doctor, para el Curso Académico 2016/2017, a continuación se relaciona la lista definitiva de ADMITIDOS

ADMITIDOS:

<u>Interesado</u>	<u>NIF</u>
Mestre Martí, María	45633673V
Alba Dorado, María Isabel	48873448N
Mateo Cecilia, Carolina Arantxa	48358014P
Iborra Bernad, Federico Javier	44506722C
Rubio Garrido, Alberto José	24387167Z
Cortes Meseguer, Luis	73773736V
Saura Gómez, Pascual	74176967N

EXCLUIDOS:

No hay

COMISIÓN DE SELECCIÓN:

Presidente:

Da. Carmen Jordá Such

Vocales:

D. Vicente García Ros

D. Salvador Lara Ortega

Secretario:

D. Javier Poyatos Sebastián D. Juan Mª Songel González

En Valencia a 26 de septiembre de 2

Fdo. Vicente García Ros

Director del Dto. de Composición Arquitectónica